
D.D.S. n.  2470

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Infrastrutture Mobilità e Trasporti
Servizio 5° - Edilizia varia

 Gestione Patrimonio abitativo

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 5

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il  D.P.Reg.  28  febbraio  1979,  n.  70  che  approva  il  Testo  Unico  delle  leggi 
sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge 9 dicembre 1998, n. 431 recante “Disciplina delle locazioni e del rilascio degli
immobili adibiti ad uso abitativo”

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;

VISTA la L. R. 17 marzo 2016, n.4, di approvazione del bilancio della Regione Siciliana per 
l'anno finanziario 2016;

VISTA la  nota  prot.  n.  29501  del  12/04/2016,  con  la  quale  il  Comune  di  Acireale  ha 
trasmesso allo scrivente la copia del prospetto dei dati relativi al mandato 713, con il 
quale è stato effettuato, in data 29/02/2016, il versamento a seguito restituzione del 
contributo  previsto  dall'art.11  della  L.431/98  indebitamente  percepito  da  alcuni 
residenti, relativo ai canoni di locazione anno 2010, ;

VISTA la  nota  prot.  n.  41523  del  06/09/2016 con la  quala  la  scrivente  Amministrazione 
richiede all'Assessorato Economia Dipartimento Bilancio e Tesoro – Servizio 2 – lo 
storno della quietanza n. 15300 dal Capitolo 3901 capo 15 al Capitolo 3849 Capo 18

VISTA la quietanza emessa dall'Istituto Cassiere n. 80749 del 05/10/2016;

RITENUTO di dover procedere, per l’esercizio finanziario 2016, all'accertamento, riscossione e 
contabilizzazione  delle suddette somme:

D E C R E T A 

ART. 1 Per l’esercizio finanziario 2016, per il capo ed il capitolo di entrata di seguito indicato 
sono accertate, riscosse e contabilizzate le somme indicate a fianco di essi:

Capo Capitolo Previsione 
definitiva 

(euro)

Atti e fattispecie 
di 

accertamento e 
di riscossione

Somme 
precedente

mente 
accertate

(euro)

Somme 
accertate in 

conto 
competenza 

con il presente 
decreto
(euro)

Di cui: somme 
riscosse e 
versate da 

contabilizzare

18 3849 305,04 Quietanza n. 
80749 

del 05/10/2016

305,04 305,04

- 1 -



ART. 2 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Dipartimento 
per il visto di competenza.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Internet di questo Dipartimento.

Palermo, 11 Ottobre 2016

      Il Funzionario Direttivo           Il Dirigente del Servizio
   F.to geom. Rosario Filingeri       F.to arch. Nicola Trentacosti

- 2 -


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 5

